
Decyzja nr 8
Nadleśniczego Nadleśnictwa Pniewy

z dnia 15 marca 2022 r.
zn. spr.: ZG.801.6.2022

 w sprawie cennika detalicznego na drewno

             Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.

w sprawie nadania statutu PGL LP, zgodnie z § 4 ust. 6 Zarządzenia nr 57 Dyrektora

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zasad sprzedaży

drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022 – 2023,

znak: EM.800.4.2021 oraz wytycznymi Regionalnej Dyrekcji lasów Państwowych w

Poznaniu z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie tworzenia cenników i prowadzenia sprzedaży 

detalicznej na 2022 r., znak: ED.805.3.2022, postanawiam co następuje:

                                                                    §1

             Z dniem 15 marca 2022 r. wprowadzam zaktualizowany cennik detaliczny

sprzedaży drewna na warunkach loco las ze zrywką, stanowiący załącznik do niniejszej

decyzji.

                                                                    §2

           Cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 

Kodeksu Cywilnego.

                                                                    §3

          Cennik obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r.

                                                                    §4

         Traci moc Decyzja nr 1 Nadleśniczego Nadleśnictwa Pniewy z dnia 19 stycznia 2022 

r. w sprawie cennika detalicznego na drewno

 



Ilość załączników: 2

Otrzymują:
N, Z, K, S, wszyscy pracownicy
Radca prawny w/EZD.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Pniewy 

Kwiryn Naparty
/podpisano elektronicznie/


		2022-03-15T14:02:58+0000
	Kwiryn Naparty




